
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 

  STRANA 1 

UZ-1-1/19 
ZM schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 
doplňuje se bod č. 28 - Informace o veřejném projednání ÚS Solníky 

doplňuje se bod č. 29 - Informace o aktuálně podaných dotačních projektech 

30. 1. 2019 Jan Jakob 30. 1. 2019 

pro: (21) Ing. Michal Hadraba, RNDr. 

Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 
Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Martin 

Ryneš, Jan Jakob, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Eva Sodomová, Ing. Zdeněk 
Richter, Mgr. Tomáš Novotný, Zuzana 

Sýkorová, Ing. Martin Štifter, Ing. Eva 

Frindtová, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr. 
Stanislav Boloňský, René Šmíd, Mgr. 

Marcela Šášinková, Jaromír Jungwirth, 

Marie Dvořáková, Vladimíra Drdová, Ing. 
Roman Jandík  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UZ-2-1/19 ZM schvaluje předložený program jednání. 30. 1. 2019 Jan Jakob 30. 1. 2019 

pro: (21) Marie Dvořáková, Ing. Michal 

Hadraba, Mgr. Marcela Šášinková, RNDr. 

Jaroslav Huk CSc., Eva Sodomová, Bc. 
Kateřina Gotthardová, René Šmíd, Mgr. 

Tomáš Novotný, Ing. Zdeněk Richter, Petra 

Kazdová DiS., Ing. Martin Štifter, Mgr. 
Stanislav Boloňský, Ing. Eva Frindtová, 

Jaromír Jungwirth, Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. 

Jaroslav Kubečka, Zuzana Sýkorová, Ing. 

Roman Jandík, Ing. Martin Ryneš  

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

UZ-3-1/19 

Revokace usnesení UZ-74-4/17 
 

 

ZM revokuje UZM 74-4/17 (prezentace studie parkoviště u nádraží) 

30. 1. 2019 Jaroslav Drda 30. 1. 2019 

pro: (21) Ing. Zdeněk Richter, Ing. Michal 

Hadraba, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petr 

Macoun MBA, MSc., Mgr. Marcela 
Šášinková, Ing. Martin Ryneš, Vladimíra 

Drdová, René Šmíd, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Ing. Martin Štifter, Marie 
Dvořáková, Ing. Eva Frindtová, Mgr. 

Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Mgr. 

Stanislav Boloňský, Jan Jakob, Zuzana 

Sýkorová, Jaromír Jungwirth, Petra 

Kazdová DiS., Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. 
Roman Jandík  

proti: (0)  

zdržel se:(0) 

UZ-4-1/19 

Změna termínu/odp. osoby UZ-161-10/18 

 
 

ZM mění termín plnění UZ-161-10/18 na 27. 3. 2019. 

30. 1. 2019 Jaroslav Drda 30. 1. 2019 

pro: (21) Ing. Martin Ryneš, RNDr. Jaroslav 
Huk CSc., Jan Jakob, Marie Dvořáková, 

Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Marcela 

Šášinková, René Šmíd, Petr Macoun MBA, 
MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Ing. Martin Štifter, Mgr. 

Stanislav Boloňský, Ing. Michal Hadraba, 
Ing. Eva Frindtová, Zuzana Sýkorová, 

Jaromír Jungwirth, Eva Sodomová, Petra 

Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, 
Vladimíra Drdová, Mgr. Jaroslav Kubečka  

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/528/zapis/
https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/528/zapis/


Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 

  STRANA 2 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

UZ-5-1/19 

Změna termínu/odp. osoby UZ-229-11/16 

 
 

ZM mění termín plnění UZ-229-11/16 na 30. 6. 2019. 

30. 1. 2019 Jaroslav Drda 30. 1. 2019 

pro: (21) Ing. Michal Hadraba, Ing. Martin 
Ryneš, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. 

Stanislav Boloňský, Ing. Roman Jandík, Jan 

Jakob, Ing. Martin Štifter, Zuzana 
Sýkorová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. 

Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Bc. 

Kateřina Gotthardová, Mgr. Jaroslav 
Kubečka, Eva Sodomová, Marie 

Dvořáková, René Šmíd, Petra Kazdová 

DiS., Mgr. Marcela Šášinková, Vladimíra 
Drdová, Jaromír Jungwirth, Ing. Zdeněk 

Richter  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

UZ-6-1/19 

Změna termínu/odp. osoby UZ-230-11/16 

 
 

ZM mění termín plnění UZ-230-11/16 na 27. 3. 2019. 

30. 1. 2019 Jaroslav Drda 30. 1. 2019 

pro: (21) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. 

Michal Hadraba, Ing. Martin Ryneš, Marie 
Dvořáková, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 

Roman Jandík, René Šmíd, Mgr. Marcela 

Šášinková, Ing. Eva Frindtová, Zuzana 
Sýkorová, Mgr. Stanislav Boloňský, Jan 

Jakob, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. 

Martin Štifter, Jaromír Jungwirth, Petra 
Kazdová DiS., Eva Sodomová, Ing. Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš 

Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka  
proti: (0)  

zdržel se:(0) 

UZ-8-1/19 
ZM žádá předsedu Kulturní komise, aby podklady pro členy Kulturní komise byly distribuovány v dostatečném 

předstihu před konáním Kulturní komise. 
30. 1. 2019 

Mgr. Tomáš 

Novotný 
30. 1. 2019 

pro: (14) Eva Sodomová, Marie Dvořáková, 
Ing. Martin Ryneš, Ing. Roman Jandík, Ing. 

Zdeněk Richter, Ing. Eva Frindtová, RNDr. 

Jaroslav Huk CSc., Zuzana Sýkorová, Petr 
Macoun MBA, MSc., Bc. Kateřina 

Gotthardová, Vladimíra Drdová, Jaromír 

Jungwirth, Mgr. Marcela Šášinková, Petra 

Kazdová DiS.  

proti: (3) Ing. Michal Hadraba, Mgr. Tomáš 

Novotný, Jan Jakob  
zdržel se: (4) René Šmíd, Mgr. Stanislav 

Boloňský, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. 

Martin Štifter 

UZ-7-1/19 

ZM poskytuje dotaci na rok 2019 ve výši pro: Sdružení ROZTOČ 192 000 Kč, SVAZ POSTIŽENÝCH 

CIVILIZAČNÍMI CHOROBAMI 75 000 Kč, JUNÁK 74 000 Kč, Sokol Roztoky 260 000 Kč, EQULIBRIUM 

EDUCATION – 55 000, SK Roztoky 230 000 Kč a grant na I. pololetí roku 2019 na akci MASOPUST, pro sdružení 
ROZTOČ, ve výši 90 000 Kč a zároveň schvaluje uzavření příslušných veřejnoprávních smluv. 

30. 1. 2019 Věra Dědičová 8. 2. 2019 

pro: (20) Mgr. Stanislav Boloňský, Mgr. 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, Eva Sodomová, 

Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, 
Ing. Martin Ryneš, Zuzana Sýkorová, 

RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová 

DiS., Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, 
René Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr 

Macoun MBA, MSc., Jaromír Jungwirth, 

Ing. Eva Frindtová, Bc. Kateřina 
Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. 

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/528/zapis/
https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/528/zapis/


Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 

  STRANA 3 

Michal Hadraba proti: (0) zdržel se: (0) 

UZ-8-1/19 
ZM schvaluje mimořádný finanční příspěvek ve výši 60.000 Kč na akci Masopust 2019 a ukládá uzavřít se 
sdružením ROZTOČ příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

30. 1. 2019 Věra Dědičová 8. 2. 2019 

pro: (20) Mgr. Stanislav Boloňský, Mgr. 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, Eva Sodomová, 
Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, 

Ing. Martin Ryneš, Vladimíra Drdová, 

Zuzana Sýkorová, RNDr. Jaroslav Huk 
CSc., Petra Kazdová DiS., Marie 

Dvořáková, René Šmíd, Mgr. Marcela 

Šášinková, Petr Macoun MBA, MSc., 
Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Bc. 

Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, 

Ing. Michal Hadraba  
proti: (0)  

zdržel se: (1) Ing. Roman Jandík 

UZ-9-1/19 

ZM nesouhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1301/3 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 42 m² zapsaného na 

LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, a to 
především z důvodu jeho možného budoucího využití pro účely ZŠ Roztoky. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 30. 1. 2019 

pro: (21) Mgr. Stanislav Boloňský, Mgr. 
Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Ing. 

Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. 

Martin Ryneš, Vladimíra Drdová, Zuzana 
Sýkorová, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra 

Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, Marie 

Dvořáková, René Šmíd, Mgr. Marcela 
Šášinková, Petr Macoun MBA, MSc., 

Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Ing. 

Michal Hadraba, Bc. Kateřina Gotthardová, 
Ing. Zdeněk Richter, Jan Jakob  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UZ-10-

1/19 

ZM odkládá projednání bodu s názvem „Záměr prodeje části pozemků parc. č. 895 a 810/10 v k.ú. Roztoky u Prahy“ 

na dobu, kdy bude vydán regulační plán Solníky. 
30. 1. 2019 Petr Skřivan 30. 1. 2019 

pro: (20) Mgr. Stanislav Boloňský, Mgr. 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, Eva Sodomová, 

Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, 
Ing. Martin Ryneš, Vladimíra Drdová, 

Zuzana Sýkorová, RNDr. Jaroslav Huk 

CSc., Ing. Roman Jandík, Marie 
Dvořáková, René Šmíd, Mgr. Marcela 

Šášinková, Petr Macoun MBA, MSc., 

Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Bc. 

Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, 

Ing. Michal Hadraba  

proti: (0)  
zdržel se: (1) Petra Kazdová DiS. 

UZ-11-

1/19 

ZM odkládá projednání návrhu na narovnání majetkových poměrů k pozemkům parc. č. 877 a 880 v k.ú. Roztoky u 

Prahy do doby vydání regulačního plánu Solníky. 
30. 1. 2019 Petr Skřivan 30. 1. 2019 

pro: (21) Mgr. Tomáš Novotný, Mgr. 

Stanislav Boloňský, Jan Jakob, Eva 
Sodomová, Ing. Martin Štifter, Mgr. 

Jaroslav Kubečka, Ing. Martin Ryneš, 

Vladimíra Drdová, Zuzana Sýkorová, 
RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová 

DiS., Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, 

René Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr 
Macoun MBA, MSc., Jaromír Jungwirth, 

Ing. Eva Frindtová, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. 
Michal Hadraba  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 

  STRANA 4 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UZ-12-

1/19 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě podzemního komunikačního vedení 
veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s optickými kabely k částem pozemků parc. č. 

3322/1, 3322/3, 3289/1, 3336, 3374/1, 3384, 2728, 3209 a 3233 v k.ú. Žalov a k částem pozemků parc. č. 1450, 

1475, 1505/1 a 307/4 v k.ú. Roztoky u Prahy, zapsaných na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ v celkové délce 1355 bm se společností Connect plus s.r.o., za 

cenu 300 Kč/bm + DPH. 

b) ZM pověřuje starostu podpisem smlouvy o zřízení služebnosti. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 31. 3. 2019 

pro: (21) Mgr. Stanislav Boloňský, Mgr. 
Tomáš Novotný, Jan Jakob, Eva Sodomová, 

Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, 

Ing. Martin Ryneš, Vladimíra Drdová, 
Zuzana Sýkorová, RNDr. Jaroslav Huk 

CSc., Petra Kazdová DiS., Ing. Roman 

Jandík, Marie Dvořáková, René Šmíd, Mgr. 
Marcela Šášinková, Petr Macoun MBA, 

MSc., Jaromír Jungwirth, Ing. Eva 

Frindtová, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 
Zdeněk Richter, Ing. Michal Hadraba  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

UZ-13-

1/19 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 848 a k části pozemku 

parc. č. 856/1, vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – západ o celkové délce 31,48 bm za cenu 300 Kč/bm + DPH se 

společností GasNet s r.o. Věcné břemeno spočívá v zajištění práva zřídit a provozovat na předmětných částech 

městských pozemků plynárenské zařízení a práva vstupovat a vjíždět na tyto části pozemků v souvislosti se zřízením, 
stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení. Součástí smlouvy o zřízení 

věcného břemene bude i digitální zaměření předmětného plynárenského zařízení ve formátu dgn, dwg nebo shp. 

b) ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o zřízení VB. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 31. 3. 2019 

pro: (21) Mgr. Stanislav Boloňský, Mgr. 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, Eva Sodomová, 

Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, 
Ing. Martin Ryneš, Vladimíra Drdová, 

Zuzana Sýkorová, RNDr. Jaroslav Huk 

CSc., Petra Kazdová DiS., Ing. Roman 
Jandík, Marie Dvořáková, René Šmíd, Mgr. 

Marcela Šášinková, Petr Macoun MBA, 

MSc., Jaromír Jungwirth, Ing. Eva 
Frindtová, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 

Zdeněk Richter, Ing. Michal Hadraba  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

UZ-14-
1/19 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 
3156/1, zapsaného na LV č. 2954, pro k.ú. Žalov, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště 

Praha-západ, se společností GasNet, s.r.o., která spočívá v budoucím zřízení, provozu, údržbě, opravách a obnově 

stavebního objektu SO 501 – Přeložka STL plynovodu v ul. Lidická a SO 502 – Přípojky STL plynovodu v ul. 
Lidická budovaných v rámci akce „II/242, III/2421, III/2422 Roztoky, rekonstrukce silnic“, tj. rekonstrukce hlavního 

průtahu městem, ulic Nádražní, Lidická, Přílepská. Jednorázová úhrada za zřízení služebnosti je stanovena ve výši 

300,- Kč za běžný metr + příslušná sazba DPH.  
b) ZM pověřuje starostu města uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 31. 3. 2019 

pro: (15) Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Michal 

Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka, Vladimíra 
Drdová, Zuzana Sýkorová, RNDr. Jaroslav 

Huk CSc., Ing. Roman Jandík, René Šmíd, 

Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva 
Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Eva 

Sodomová, Ing. Martin Štifter, Jan Jakob, 

Mgr. Stanislav Boloňský  

proti: (0)  

zdržel se: (6) Ing. Martin Ryneš, Petra 

Kazdová DiS., Marie Dvořáková, Mgr. 
Marcela Šášinková, Jaromír Jungwirth, Bc. 

Kateřina Gotthardová 

UZ-15-
1/19 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě veřejného vodovodu – vodovodního 
přivaděče k části pozemků parc. č. 3829/10, 3830/2, 3837/5, 3836/1, 3830/11, 3834/13, 3830/15, 3087/5, 3841/12 a 

3087/1, vše v k.ú. Žalov zapsaných na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha – západ o celkové délce 472,94 bm za cenu 200 Kč/bm + DPH s dobrovolným svazkem 
obcí Přivaděč VPSÚ. Služebnost spočívá v zajištění práva vedení vodovodního přivaděče přes části výše uvedených 

pozemků a práva údržby, oprav, stavebních úprav a provádění revizí vodovodního přivaděče. Součástí smlouvy o 

zřízení služebnosti bude i digitální zaměření vodovodního přivaděče ve formátu dgn, dwg nebo shp.  

b) ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o zřízení služebnosti. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 31. 3. 2019 

pro: (21) Mgr. Tomáš Novotný, Jan Jakob, 
Eva Sodomová, Ing. Martin Štifter, Mgr. 

Jaroslav Kubečka, Ing. Martin Ryneš, 

Vladimíra Drdová, Zuzana Sýkorová, 
RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová 

DiS., Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, 

René Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr 
Macoun MBA, MSc., Jaromír Jungwirth, 

Ing. Eva Frindtová, Mgr. Stanislav 

Boloňský, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 
Zdeněk Richter, Ing. Michal Hadraba  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 

  STRANA 5 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UZ-16-

1/19 

ZM schvaluje vnitřní předpis zaměstnavatele o sociálním fondu a zásadách jeho použití v roce 2019 pro uvolněné 

členy zastupitelstva. 
30. 1. 2019 Jaroslav Drda 1. 1. 2019 

pro: (21) Mgr. Jaroslav Kubečka, Eva 
Sodomová, Ing. Martin Štifter, Zuzana 

Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, Vladimíra 

Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, RNDr. 
Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 

Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr 
Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, 

Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan 

Jakob, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 
Zdeněk Richter, Mgr. Tomáš Novotný  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

UZ-17-

1/19 

a) ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s manželi J. F. a P. F., která spočívá 

ve zřízení, provozování, údržbě a opravách dvou STL plynovodních přípojek, které budou umístěny v částech 
pozemku parc. č. 997 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ. Předpokládaná délka zřizované služebnosti k první přípojce je 

4,2 bm, předpokládaná délka zřizované služebnosti ke druhé přípojce je 4,1 bm. Úhrada za zřízení služebnosti ve 
výši 300 Kč/m² + DPH bude splatná po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. Součástí smlouvy o zřízení 

služebnosti bude i digitální zaměření předmětných plynových přípojek ve formátu dgn., dwg. nebo shp. 

b) ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o sml. budoucí o zřízení služebnosti. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 31. 3. 2019 

pro: (21) Mgr. Jaroslav Kubečka, Eva 

Sodomová, Ing. Martin Štifter, Zuzana 

Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, Vladimíra 
Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, RNDr. 

Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 
Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr 

Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, 

Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan 
Jakob, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 

Zdeněk Richter, Mgr. Tomáš Novotný  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

UZ-18-
1/19 

a) ZM souhlasí s odkupem pozemku parc. č. 2429/13 o výměře 362 m², pozemku parc. č. 2429/11 o výměře 312 m² 

a části pozemku parc. č. 2428/4 o výměře 1079 m² (v GP č. 2208-63/2015 označené novým parc. č. 2428/6), vše 

v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 488 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ za cenu 150 Kč/m² a uzavřením kupní smlouvy s panem P. K., panem P. K., panem J. S. a 

paní J. S. 

b) ZM pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 31. 3. 2019 

pro: (21) Mgr. Jaroslav Kubečka, Eva 

Sodomová, Ing. Martin Štifter, Zuzana 
Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, Vladimíra 

Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, RNDr. 

Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 
Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 

Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr 

Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, 

Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan 

Jakob, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 

Zdeněk Richter, Mgr. Tomáš Novotný  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UZ-19-
1/19 

a) ZM souhlasí se záměrem směny části pozemku parc. č. 940/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 13 m² (v GP č. 

2355-278/2018 označené novým parc. č. 940/13) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku parc. č. 940/11 v k.ú. Roztoky u Prahy o 
výměře 7 m² (v GP č. 2355-278/2018 označené novým parc. č. 940/14) zapsaného na LV č. 3948 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ s tím, že majitelé pozemku parc. č. 

940/11 doplatí cenový rozdíl, který při kupní ceně 1.000 Kč/m² činí celkem 6.000 Kč a rovněž polovinu nákladů 
vynaložených na pořízení GP. Podmínkou pro provedení směny bude odstranění zástavního práva ze směňované 

části pozemku parc. č. 940/11 v k.ú. Roztoky u Prahy. 

b) ZM pověřuje OSRM vyvěšením záměru směny na úřední desce. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 31. 3. 2019 

pro: (20) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. 
Martin Ryneš, Vladimíra Drdová, Zuzana 

Sýkorová, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra 

Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, Marie 
Dvořáková, René Šmíd, Mgr. Marcela 

Šášinková, Petr Macoun MBA, MSc., 

Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Ing. 
Michal Hadraba, Bc. Kateřina Gotthardová, 

Ing. Zdeněk Richter, Jan Jakob, Eva 

Sodomová, Ing. Martin Štifter, Mgr. Tomáš 
Novotný  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 

  STRANA 6 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UZ-20-

1/19 

a) ZM souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov o výměře 15 m² (v GP č. 1271-
202/2019 označené novým parc. č. 3643/13) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 1.000 Kč/m².  

b) ZM pověřuje OSRM zveřejněním záměru prodeje na úřední desce. 

30. 1. 2019 Petr Skřivan 31. 3. 2019 

pro: (21) Mgr. Stanislav Boloňský, Mgr. 
Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Ing. 

Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. 

Martin Ryneš, Vladimíra Drdová, Zuzana 
Sýkorová, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra 

Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, Marie 

Dvořáková, René Šmíd, Mgr. Marcela 
Šášinková, Petr Macoun MBA, MSc., 

Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Ing. 

Michal Hadraba, Bc. Kateřina Gotthardová, 
Ing. Zdeněk Richter, Jan Jakob  

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 


